
1

Návod k obsluze

TERMOELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ A 
CHLADNIČKA

GZ-24A



2

•	 Děkujeme	za	koupi	našeho	výrobku.
•	 Přečtěte	si	důkladně	tento	návod	k	použití	před	použitím	spotřebiče	
a	postupujte	podle	pokynů.

•	 Odložte	si	návod	k	použití	na	bezpečném	místě.

Děkujeme za koupi termoelektrické chladničky. Přečtěte si prosím 
tento návod důkladně před použitím spotřebiče. Zajistíte tím 
dosažení nejlepších výsledků a maximální bezpečnost uživatele. 
Uschovejte si tento návod pro použití v budoucnosti. Děkujeme!

1. Funkce

GZ-24A:	funkce	chlazení	a	ohřevu	s	230	V	zásuvkou,	bez	12V	
zásuvky,	DC	12	V	kabel	je	připojen	přímo	k	hornímu	víku	s	prostorem	
pro	kabel	ve	víku	a	vybaven	2	bezkartáčovými	motory.

2. Vlastnosti

Chlazení:	tato	chladnička	je	navržena	ke	chlazení	potravin	a	nápojů.	
Nejlepších	výsledků	dosáhnete,	pokud	jsou	nápoje	a	pokrmy	již	
zchlazené.	Poté	zůstanou	chladné	i	po	vypnutí	spotřebiče.	
Varování:	spotřebič	není	navržený	k	ohřevu	studených	pokrmů	ale	k	
uchování	teploty	teplých	pokrmů.	

3. Technické parametry

Napájení 230	V	AC/12	V	
DC

Kapacita	
chlazení

MAX11+15°C	pod	
okolní	teplotu

Spotřeba	
energie

DC	přibl.	45	-	53	W Kapacita	
ohřevu

přibližně	45°C	
-	60°C	podle	
nastavení.AC	přibl.	45	-	48	W

Objem 24	l N.W. 5.1	kg
Klimatická	
třída

N Okolní	
teplota

10-32°C

	



3

4. Díly

1.	 Víko
2.	 Madlo	-	ve	směru	hod.	ručiček	otevření,	proti	směru	zavření
3.	 Ventilátor	(výstup)
4.	 Ventilátor	(vstup)
5.	 Přepínač	chlazení/ohřevu
6.	 LED	indikující	ohřev/chlazení,	při	chlazení	svítí	LED	zelenou,	při	

ohřevu	svítí	LED	červenou	barvou
7.	 Madlo	k	otevření	víka
8.	 Prostor	pro	kabel
9.	 AC	napájecí	zásuvka
10.	Madlo	k	zvednutí	víka
11.	Plastový	rozdělovač	k	rozdělení	prostoru

	



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


